
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.
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IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Derosa Daniela
PRATICA TRATTATA: Derosa Daniela

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2 
POSTI DI DIRIGENTE PSICOLOGO DISCIPLINA DI PSICOTERAPIA, A TEMPO 
INDETERMINATO E A TEMPO PIENO, DA ASSEGNARE ALLA S.C. PSICOLOGIA 
CLINICA.
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Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la legge 30/12/2021 n. 234: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2022-2024” ove per il S.S.N. non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti a 
tempo determinato e indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;

Richiamati:
- il CCNL vigente per l’Area Sanitaria;
- la deliberazione n. 765 del 29.03.2022, avente ad oggetto: “D.G.R. XI/6062 del 07.03.2022. 

Approvazione piano dei fabbisogni di personale per il triennio 2021 -2022-2023;

Vista la deliberazione n. 2073 del 02.09.2021 con la quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per la copertura di n. 2 posti di Dirigente Psicologo disciplina di Psicoterapia, a tempo indeterminato ed  a 
tempo pieno, da assegnare alla S.C. Psicologia Clinica, il relativo bando di concorso  e l’avviso ai candidati in 
merito all’ammissione al concorso; 

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando del concorso pubblico in oggetto, ossia alla data del 
28.11.2021, sono pervenute n. 460 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 
posizione di cui in oggetto, come indicate nell’allegato n. 1 “ Elenco candidati iscritti” , parte integrante del 
presente provvedimento;

Ritenuto di dover disporre quanto segue:
- ammissione dei candidati risultati in possesso di tutti i requisiti prescritti dal bando di che trattasi, come 

indicati nell’allegato n. 2 “ Elenco candidati ammessi in possesso di tutti i requisiti prescritti dal 
bando”, parte integrante del presente provvedimento;

- ammissione dei candidati in possesso dei requisiti previsti dall’art. 1, comma 547 e 548 e 548-bis,  
della Legge n. 145/2018, come modificati dal D. L. n. 35 del 30.04.2019 convertito, con modificazioni, 
in Legge n. 60 del 25.06.2019 e dal D.L. 19.05.2020 n. 34 convertito in Legge n. 77/20, come indicati 
nell’allegato n. 3 “ Elenco candidati ammessi ai sensi dell’art. 1, comma 547, 548 e 548-bis della Legge 
n. 145/2018” parte integrante del presente provvedimento;

- ammissione con riserva dei candidati indicati nell’allegato n. 4 “ Elenco candidati ammessi con riserva” 
parte integrante del presente provvedimento, i quali saranno tenuti a sciogliere la riserva entro la data 
della prima prova concorsuale;

- non ammissione dei candidati indicati nell’allegato n. 5 “Elenco candidati non ammessi” parte 
integrante del provvedimento;

Ritenuto di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, ai sensi dell’art. 25 del D.P.R. 483 del 
10.12.1997, secondo quanto indicato dalla Direzione Socio Sanitaria in merito alla nomina del Presidente;

Preso atto, dell’esito del sorteggio effettuato in data 01.12.2021 nonché del Decreto della Direzione Generale 
Welfare della Regione Lombardia n. 18204 del 23.12.2021 relativo alle designazioni dei componenti regionali 
in seno alle commissioni esaminatrici di concorsi pubblici banditi presso Aziende/Enti/Istituti per la copertura 
di posti di Dirigenti del Servizio Sanitario Regionale; 

Ritenuto di imputare al conto PEA 3J050100 “Compensi membri commissioni varie” la somma di Euro 910,11 
(novecentodieci/11) di cui Euro 492,82 (quattrocentonovantadue/82) quale compenso ai commissari e la 
somma di Euro 117,29 (centodiciassette/29) quali oneri previdenziali ed Euro 300,00 (trecento/00) quale 
rimborso spese, e di imputare IRAP per Euro 41,89 (quarantuno/89) sul conto PEA 3M010500 “Irap”, per il 
bilancio d’esercizio 2022;

Dato atto che il costo derivante dal presente provvedimento, trova copertura come segue:
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ANNO IMPORTO CONTO 
ECONOMICO

DESCRIZIONE CONTO AUTORIZZAZIONE

2022 Euro 910,11 PEA 3J050100 Compensi membri 
commissioni varie

2022000522/2

2022 Euro 41,89 PEA 3M010500 Irap 2022000523/2

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso dalla S.C. Economico Finanziaria in merito alla corretta imputazione del costo e 
della S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prendere atto che alla data di scadenza del bando del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n. 2 posti di Dirigente Psicologo disciplina di Psicoterapia, a tempo indeterminato e a 
tempo pieno, scaduto il 28.11.2021, sono pervenute n. 460 domande di partecipazione, come indicate 
nell’allegato n. 1 “ Elenco candidati iscritti” , parte integrante del presente provvedimento;

2. di disporre quanto segue:

- ammissione dei candidati risultati in possesso di tutti i requisiti prescritti dal bando di che trattasi, 
come indicati nell’allegato n. 2 “ Elenco candidati ammessi in possesso di tutti i requisiti prescritti 
dal bando”, parte integrante del presente provvedimento;

- ammissione dei candidati in possesso dei requisiti previsti dall’art. 1, comma 547 e 548 e 548-bis,  
della Legge n. 145/2018, come modificati dal D. L. n. 35 del 30.04.2019 convertito, con 
modificazioni, in Legge n. 60 del 25.06.2019 e dal D.L. 19.05.2020 n. 34 convertito in Legge n. 
77/20, come indicati nell’allegato n. 3 “ Elenco candidati ammessi ai sensi dell’art. 1, comma 547, 
548 e 548-bis della Legge n. 145/2018” parte integrante del presente provvedimento;

- ammissione con riserva dei candidati indicati nell’allegato n. 4 “ Elenco candidati ammessi con 
riserva” parte integrante del presente provvedimento;

- non ammissione dei candidati indicati nell’allegato n. 5 “Elenco candidati non ammessi” parte 
integrante del provvedimento;

3. di costituire la Commissione esaminatrice come segue:

PRESIDENTE:
Elena Vegni Direttore S.C. Psicologia Clinica – ASST Santi Paolo e 

 Carlo;

COMPONENTI SORTEGGIATI DAI RUOLI NOMINATIVI REGIONALI:
Titolare:
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Maria Simonetta SPADA                  Direttore UOC Psicologia – ASST Papa Giovanni 
XXIII;

Supplente:
Enrico FRATTINI Direttore Dipartimento PIPSS - ATS dell’Insubria;
2° supplente:
Laura RANDAZZO Direttore UOC Integrazione della domanda con l’offerta   ATS 

di Bergamo;
3° supplente:

           Antonio NICOLACI                         Direttore S.C. SERDP - AUSL Reggio Emilia;

COMPONENTI DESIGNATI DALLA REGIONE LOMBARDIA, con Decreto del della Direzione 
Generale Welfare della Regione Lombardia n. 18204 del 23.12.2021:

Titolare:
Paola PASSONI Direttore UOC Fragilità e Cronicità ATS della Brianza;                                    

Supplente:
Enrico FRATTINI Direttore Dipartimento PIPSS ATS dell’Insubria;
2° supplente:
Lorella CIAMPARINI Direttore S.C. Infanzia, Adolescenza Famiglia ULSS 3 

Veneto;

SEGRETARIO:
Daniela DEROSA Collaboratore Amministrativo Professionale – ASST Santi 

Paolo e Carlo;

4. di imputare il costo derivante dal presente provvedimento, meglio dettagliato nella premessa, come 
segue:

ANNO IMPORTO CONTO 
ECONOMICO

DESCRIZIONE 
CONTO

AUTORIZZAZIONE

2022 Euro 910,11 PEA 3J050100 Compensi membri 
commissioni varie

2022000522/2

2022 Euro 41,89 PEA 3M010500 Irap 2022000523/2

5. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.
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ALL. 1 - ELENCO CANDIDATI  ISCRITTI 

   
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO, DI N. 2 POSTI DI DIRIGENTE 
PSICOLOGO DISCIPLINA DI PSICOTERAPIA DA ASSEGNARE ALLA S.C. PSICOLOGIA CLINICA. 
  

 CANDIDATO NATO IL 
 

 Pag. 1 

1)  AIELLO  ROSA 14/09/1987 
2)  ALBANO  MARTINA 22/06/1990 
3)  ALBINI  FEDERICA 07/03/1990 
4)  ALDROVANDI  ANDREA 22/11/1984 
5)  AMATUCCI  SABRINA AGOSTINA 20/02/1971 
6)  AMBROSINO  IVANA 14/01/1983 
7)  AMENTA  SALVATORE 16/09/1967 
8)  AMURSKAJA  GALINA 08/07/1967 
9)  ANANIA  STEFANIA 24/03/1980 
10)  ANASTASI  STEFANIA ANTONIA 12/04/1976 
11)  ANELLI  ALESSANDRO 08/03/1977 
12)  AQUILINO  DANIELE DEMETRIO 25/06/1971 
13)  ARCIDIACO  VALENTINA 29/08/1980 
14)  ARPONE  FRANCESCA 04/05/1982 
15)  ARRIGO  MARCO 02/08/1988 
16)  ATTANASIO  GIULIANA 30/01/1980 
17)  BAGNATO  MARIA 11/05/1968 
18)  BAIGUINI  CLAUDIA 13/04/1965 
19)  BARBERA  TERESA 08/10/1990 
20)  BARBINI  DANIELA 11/05/1979 
21)  BARLASCINI  LUCA 26/10/1978 
22)  BAVARI  MILENA 21/02/1984 
23)  BECCARIA  ANNA 20/05/1976 
24)  BEGHELLI  SILVIA 15/09/1989 
25)  BELCASTRO  MARILISA 12/11/1963 
26)  BELTRAMI  FEDERICA 23/09/1979 
27)  BENE  NIKLA 04/03/1986 
28)  BENTIVOGLIO  MARTA 21/04/1984 
29)  BERNARDI  BARBARA GIOVANNA 24/12/1989 
30)  BERNARDINI  GIULIA 23/05/1991 
31)  BERSANI  MARISTELLA 24/07/1985 
32)  BESANA  ALESSIA 21/09/1987 
33)  BETTI FERRAMOSCHE  ELENA 02/12/1978 
34)  BIANCHINI  ESTER 18/06/1982 
35)  BIASIUCCI  GILIANA 15/07/1973 
36)  BIBBÒ  STEFANIA 27/12/1975 
37)  BISCARDI  DAVIDE ALBERTO 16/02/1986 
38)  BOARETTO  IRENE 05/06/1992 
39)  BOERIS CLEMEN  FEDERICA 04/09/1980 
40)  BOIANO  ERICA 03/10/1990 
41)  BONANNI  GIUSEPPE 19/03/1981 
42)  BONFANTI  DAVIDE 16/10/1975 
43)  BONOMI  GIULIA 03/12/1984 
44)  BORGHESE  PAOLA GIUDITTA MARIA 11/04/1972 
45)  BORGHESI  MARGHERITA 25/05/1988 
46)  BORGHI  LIDIA 13/06/1986 
47)  BORSANI  MADDALENA 20/02/1981 
48)  BORTOLOZZO  SILVIA 17/08/1967 
49)  BOSCARELLI  RITA 01/08/1975 
50)  BOTTACCHI  MICHELA 05/10/1988 
51)  BRANDINO  SILVIA 11/09/1979 Pagina 5 di 26
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CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO, DI N. 2 POSTI DI DIRIGENTE 
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52)  BRUCI  ELISA 14/08/1985 
53)  BRUNI  CLAUDIA 06/02/1983 
54)  BRUNO  ANTONIETTA 13/11/1987 
55)  BRUNO  PIERLUIGI 21/07/1979 
56)  BULZACCHELLI  MARGHERITA 09/02/1982 
57)  BUTTAZZO  ALESSANDRA 04/01/1991 
58)  CALANDRA  FRANCESCA 15/03/1986 
59)  CALETTI  MATTEO LUCA DANIELE 28/12/1988 
60)  CALLONI  LAURA 11/03/1985 
61)  CAMERINO  MARTINA 04/01/1989 
62)  CAMPO  MARIA CHIARA 05/12/1987 
63)  CAMPOROTA  VALENTINA 05/12/1986 
64)  CANDELA  FEDERICA FRANCESCA 31/10/1985 
65)  CANTONI  GIORGIA 04/05/1976 
66)  CAPOCCHIANO  MAURIZIO 23/04/1971 
67)  CAPOMAZZA  FABIO 12/03/1969 
68)  CARBONATO  IRENE MARIA CARLA 08/03/1977 
69)  CAROTENUTO  ELEONORA 19/04/1972 
70)  CARUSO  MARIA 24/10/1964 
71)  CASCIONE  MARIA LETIZIA 26/02/1982 
72)  CASELLI  AMBRA 14/03/1982 
73)  CASSARÀ  LAURA 14/04/1983 
74)  CASTELLANO  FEDERICA 07/09/1984 
75)  CASTIGNONE  FRANCESCA 05/04/1990 
76)  CATTANI  ROBERTA 22/12/1983 
77)  CAVALLO  FEDERICA 30/10/1989 
78)  CERESER  LUCIA 01/07/1985 
79)  CERRI  ANNALISA 27/03/1973 
80)  CERTA  IRENE 24/04/1986 
81)  CERUTI  EMANUELA 18/11/1971 
82)  CHIARION  ELENA 18/12/1971 
83)  CHIELLINO  FEDERICA 03/08/1989 
84)  CHILLÈ  ALBERTO 21/06/1985 
85)  CHIRIATTI  NICOLETTA 21/10/1980 
86)  CIOCCA  MARIA ELENA 08/12/1984 
87)  CIPOLLONI  FRANCESCA 28/04/1990 
88)  CISLAGHI  EVA MARIA 28/08/1979 
89)  CLERICI  VALENTINA 09/12/1981 
90)  COLACI  CATERINA 23/03/1990 
91)  COLDESINA  SILVIA 07/06/1978 
92)  COLOMBO  CARLOTTA SOFIA 14/09/1991 
93)  COMI  CHIARA 10/03/1988 
94)  CONTI  CRISTINA 29/04/1991 
95)  CONTI  PAOLA 22/10/1974 
96)  CORALLO  SARA 27/07/1984 
97)  CORRADI  ANDREA 05/08/1974 
98)  CORTI  CLAUDIA 08/11/1984 
99)  COSTA  PALMA ELENA 05/11/1979 
100)  COSTA  VANESSA 25/06/1988 
101)  COSTANTINO  ILARIA 03/04/1983 
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103)  CREMONA  FRANCESCA 26/02/1987 
104)  CRESPI  CHIARA MICHELA 17/07/1972 
105)  CRIGNA  VALENTINA 30/10/1983 
106)  CRISTINA  ELENA 17/06/1986 
107)  CRISTINELLI  STEFANIA 12/11/1985 
108)  CRITELLI  RAFFAELLA 04/01/1974 
109)  DAL MASO  GIORGIO 17/01/1979 
110)  D'ALBORE  MARTA 14/07/1979 
111)  D'ALESSANDRO  ROBERTA 12/08/1987 
112)  D'ALOJA  NUNZIA 30/04/1972 
113)  DAMBROSIO  PATRIZIA 26/06/1971 
114)  D'ANCHISE  VALERIA CAMILLA 22/04/1975 
115)  D'ANIELLO  FABIANA 28/10/1976 
116)  DE ADAMICH  BIANCA MARIA 26/04/1991 
117)  DE BATTISTA  MAURA 23/06/1974 
118)  DE COLLE  CATERINA 27/12/1970 
119)  DE ECCLESIIS  MANUELA 09/04/1985 
120)  DE FUSCO  LAURA 08/10/1984 
121)  DE LUCA  CATERINA 18/08/1988 
122)  DE PADOVA  FABRIZIO 30/06/1989 
123)  DE PAOLA  ANNARITA 12/10/1983 
124)  DE ROSA  MARTA 27/04/1984 
125)  DE TOFFOL  ROBERTA 28/08/1970 
126)  DE VIRGILIO  SARA 18/01/1982 
127)  DE VITTORIO  ARIANNA 23/02/1989 
128)  DEFINA  ELENA 07/06/1971 
129)  DEL BALZO  MARTINA 11/12/1989 
130)  DEL NEGRO  SILVIA MARIA LUISA 08/06/1989 
131)  DELLA LIBERA  ELENA 03/06/1984 
132)  DELLA RATTA  LAURA 18/09/1983 
133)  DELL'ACCIO  LEONARDO 06/07/1991 
134)  DEMARCO  GRAZIA 21/12/1987 
135)  DESIDERIO  GAIA 02/12/1972 
136)  DESIMONE  ATTILIO 26/02/1979 
137)  DI CARLO  ALESSANDRA 19/06/1980 
138)  DI DOMENICA  CATIA 02/09/1974 
139)  DI MAIO  GEORGIA 09/03/1991 
140)  DI MOLFETTA  MARA 14/05/1985 
141)  DI STAZIO  FILOMENA 27/11/1986 
142)  DI TULLIO  VERONICA 26/03/1994 
143)  DIANA  ELENA 19/08/1988 
144)  DIFONZO  TERESA 11/02/1989 
145)  DIONISI  MARIA CECILIA 19/02/1982 
146)  DONATO  ANGELA 18/09/1984 
147)  DORONZO  ROBERTO 12/03/1986 
148)  DRAGO  LISA 30/10/1980 
149)  EMANUELLI  FRANCESCA 13/08/1976 
150)  ERCOLANI  ELENA 07/08/1989 
151)  ESPOSITO  NUNZIA DENISE 09/11/1983 
152)  ESPOSITO  SABATINA 29/01/1984 
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154)  FALCIANI  FRANCESCA 13/03/1991 
155)  FALIERO  ILENIA 03/10/1984 
156)  FALLA  MARIAGIULIA 24/11/1988 
157)  FAMIGLIETTI  MARIA PINA 09/03/1986 
158)  FANUCCHI  TIZIANA 10/03/1981 
159)  FAPPIANO  ATTILIO 03/07/1991 
160)  FARDANI  CLAUDIA 17/09/1981 
161)  FARRIS  FABRIZIO 06/10/1981 
162)  FEMIANO  MARIA ROSARIA 25/02/1963 
163)  FERLA  MARTA MARÌ 13/05/1984 
164)  FERLONI  VIVIANA 30/07/1977 
165)  FERRAGINA  CONCETTA 11/01/1982 
166)  FERRARA  EUGENIA 14/09/1987 
167)  FERRARO  CARLA 28/09/1979 
168)  FERRARO  MILENA 30/01/1981 
169)  FERRERO  ANTONELLA 30/05/1969 
170)  FERRO  MARIA 28/01/1977 
171)  FICCO  MIRKO 09/10/1981 
172)  FOIANI  GLENDA 17/09/1979 
173)  FONZI  GIULIA 24/10/1982 
174)  FORNASIERO  OMBRETTA 01/09/1967 
175)  FRANCHINI  MATILDE 16/01/1991 
176)  FRANCHINI  NICOLETTA 30/05/1993 
177)  FUSCO  LUIGI 25/07/1984 
178)  GABUSI  ROBERTA 27/03/1994 
179)  GAGLIARDI  DILETTA 05/07/1977 
180)  GAINA  MARIA ANIELA 07/11/1975 
181)  GAITA  MARZIA 13/05/1983 
182)  GALBIATI  CATERINA 23/04/1982 
183)  GALLETTI  ROSSELLA PATRIZIA GIADA 19/05/1987 
184)  GALLI  LUCA 29/09/1978 
185)  GARAVAGLIA  VALERIA LETIZIA 10/11/1980 
186)  GAROZZO  MARGHERITA 15/11/1975 
187)  GARRAMONE  ADA 29/04/1984 
188)  GASTALDI  NICOLO' 25/07/1989 
189)  GATTA  ROSARIA 21/10/1978 
190)  GATTO  ANNALISA 06/07/1985 
191)  GIANGREGORIO  CLAUDIA 29/09/1975 
192)  GIANNONE  ORNELLA 15/07/1983 
193)  GIOVANELLI  LUANA 15/12/1987 
194)  GIOVENZANA  SERENA 07/01/1977 
195)  GIRARDI  MARIA ENRICA 26/09/1962 
196)  GIUNTA  LUIGIA MARIA RITA 26/12/1966 
197)  GIUSTI  LORENZO 21/07/1986 
198)  GOLASMICI  STEFANO 03/05/1975 
199)  GRASSELLI  MAURA 27/01/1986 
200)  GRAZIANO  EMANUELA 25/12/1978 
201)  GRECO  ANGELA 20/10/1968 
202)  GRIFO  PAOLA 04/06/1961 
203)  GROSSI  CHIARA 21/04/1983 
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205)  GUADAGNO  DANIELA 25/05/1982 
206)  GUARDIANI  ANNABICE 18/08/1981 
207)  GUERRA  GIULIA 24/09/1982 
208)  GUERRERA  SARAH 22/01/1990 
209)  GUGLIERI  ELEONORA 15/08/1986 
210)  GUIDO RIZZO  ILARIA 08/01/1991 
211)  GUSBERTI CAZZANI  FEDERICA SVEVA 16/01/1988 
212)  IAUK  ALESSIA 09/07/1984 
213)  IERARDI  ELENA 23/03/1985 
214)  IL GRANDE  ROSA 10/12/1974 
215)  IMBIMBO  FABIANA ROSALIA 21/11/1988 
216)  INCONTRO  ALESSANDRA 25/08/1982 
217)  INNOCENTI  GIONATA 21/03/1982 
218)  IOVIENO  GREGORIO 25/12/1975 
219)  IOVINE  SALVATORE 22/09/1977 
220)  IURILLI  NICOLETTA 19/10/1979 
221)  KAHAN  MARIKA ILANIT 28/07/1973 
222)  LA CORTE  COSIMA 06/05/1988 
223)  LA GRECA  MARTINA 02/09/1991 
224)  LA TOSA  RAFFAELE 11/05/1985 
225)  LAMPERTI  NICOLÒ 04/04/1987 
226)  LANZANI  SILVIA 18/09/1988 
227)  LATRONICO  PAOLA 07/04/1975 
228)  LAVELLI  FRANCESCA 09/11/1976 
229)  LENCIONI  MARTINA 06/07/1987 
230)  LEONE  ELENA 02/05/1988 
231)  LEREDE  ANNAMARIA 28/08/1982 
232)  LIGUORI  FRANCESCA 03/03/1979 
233)  LIOTTA  MARINA 15/12/1985 
234)  LOMBARDO  SIMONA 11/06/1974 
235)  LOPARCO  ROBERTA 31/05/1989 
236)  LORUSSO  RICCARDINA 07/06/1986 
237)  LUALDI  ILARIA 24/06/1991 
238)  LUALDI  MICHELE 16/10/1973 
239)  LUCCA  CHIARA 02/07/1990 
240)  LUCCHINI  BARBARA 23/08/1984 
241)  LUDOVICO  ILARIA 07/06/1981 
242)  LURIDIANA BATTISTINI  CHIARA 05/09/1992 
243)  MACCARONI  ANTONELLA LEDA 25/04/1975 
244)  MACRÌ  ELEONORA 12/05/1987 
245)  MALNATI  ALESSIA 03/01/1987 
246)  MANFREDINI  SARA PAMELA 26/02/1968 
247)  MANGIAROTTI  ARIANNA 24/05/1982 
248)  MANIERI  SARA 23/10/1987 
249)  MANZOTTI  FRANCESCA 01/02/1977 
250)  MARANGONI  ROBERTA 02/06/1974 
251)  MARAZZI  LETIZIA 27/05/1980 
252)  MARGANI  ELISA 22/06/1982 
253)  MARIANI  VERA MARIA SERAFINA 11/05/1971 
254)  MARINO  ELEONORA 13/07/1978 
255)  MARROCCO  ENRICA 27/10/1987 Pagina 9 di 26
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256)  MARZANO  ALESSANDRA 11/12/1982 
257)  MASSARO  GIUSEPPE 17/05/1988 
258)  MASTROIANNI  FRANCESCA 24/06/1990 
259)  MASUCCI  ANTONIO 12/09/1991 
260)  MAZZARELLA  MARIA 11/11/1984 
261)  MAZZARIELLO  SIMONA 26/02/1984 
262)  MAZZEI  ROSSELLA 22/02/1988 
263)  MAZZEO  GABRIELLA 19/04/1980 
264)  MAZZILLO  CORINNA 04/10/1974 
265)  MAZZOCCHI REPETTI  ALESSANDRA 09/11/1977 
266)  MAZZOLENI  ANNA LISA 10/04/1980 
267)  MAZZOTTA  MARIA GRAZIA 19/05/1987 
268)  MEINERO  CARLO ALBERTO 25/10/1983 
269)  MELIANTE  MARIA 21/05/1985 
270)  MELLACE  MARCO GIOACCHINO 10/01/1985 
271)  MELLONI  MARIA COSTANZA 29/02/1992 
272)  MELUCCI  MONICA 12/07/1983 
273)  MESCHINO  DOMENICO 17/09/1973 
274)  MESIANO  FRANCESCA 08/01/1988 
275)  MEZZANOTTE  DAVIDE MARIA 23/06/1987 
276)  MIELE  ASSUNTA 21/10/1985 
277)  MILONE  ELENA MARIA 22/08/1964 
278)  MIRAMONTI  VALENTINA 22/06/1983 
279)  MODIGNANI  ANDREA 17/12/1981 
280)  MOIOLI  TIZIANA 18/01/1984 
281)  MONDINI  ELEONORA 06/10/1982 
282)  MONTE  FEDERICA 26/03/1991 
283)  MONTI  ILARIA 21/05/1981 
284)  MORATI  CRISTIANO 26/04/1969 
285)  MORELLI  LILITH 14/08/1982 
286)  MORMINO  ASSUNTA 16/08/1982 
287)  MORRONE  VINCENZO 30/06/1973 
288)  MUSIAN  DANIELE 01/06/1984 
289)  MUZZUPAPPA  EVA 23/05/1980 
290)  MUZZUPAPPA  MOIRA 19/06/1981 
291)  NANFA  DIANA 10/10/1971 
292)  NATALE  LUISA 10/11/1984 
293)  NATALE  SIMONA 05/02/1986 
294)  NATOLI  ILARIA 12/06/1986 
295)  NEGRI  LUCA 02/11/1979 
296)  NOVERO  SARA ROBERTA MAURA 10/06/1974 
297)  OLIVA  GERMANA 28/07/1989 
298)  OLIVERI  LETIZIA 17/10/1981 
299)  OLIVERI  SERENA 07/04/1981 
300)  ONETA  VALENTINA 21/01/1986 
301)  ONGARO  GIULIA 12/08/1991 
302)  ORIZZI  VIVIANA 08/06/1976 
303)  ORLANDINI  SARA 14/10/1989 
304)  ORTUSO  MARA 02/08/1981 
305)  PACINI  MARTA 31/05/1975 
306)  PAGANI  SARA 17/08/1975 Pagina 10 di 26
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307)  PAGANI  SERENA 19/06/1989 
308)  PAGANO  EZIO 15/02/1987 
309)  PAGLIERO  GIULIA MARIA ANGELA 19/01/1971 
310)  PALERMO  SARA 12/06/1979 
311)  PALMIERI  STEFANIA 05/08/1973 
312)  PALMISANO  ANTONIA 26/07/1988 
313)  PALUMBO  LAURA 01/01/1980 
314)  PANDOLFI  ROSARIA 02/03/1974 
315)  PASQUARIELLO  ILARIA 03/02/1988 
316)  PATRONCINI  ELISABETTA BENEDETTA BEATRICE 16/09/1977 
317)  PELLEGRINI  ILARIA 05/11/1985 
318)  PELOLI  CHIARA 07/10/1987 
319)  PEPE  DONATA 01/03/1980 
320)  PERAZZI  GIADA 26/12/1988 
321)  PERI  YLARIA FRANCESCA CECILIA 11/12/1980 
322)  PERRELLI  DANIEL 22/05/1985 
323)  PERSANO  MARILENA 23/05/1989 
324)  PIANTELLI  SABRINA ELISABETTA 10/03/1980 
325)  PICCININI  ANNACHIARA 26/07/1980 
326)  PIERINI  ELISABETTA 16/12/1988 
327)  PIETRASANTA  FEDERICA 14/06/1977 
328)  PINTO  ERIKA ANGELA 28/03/1983 
329)  PIOVAN  PATRIZIA 03/01/1963 
330)  PIROVANO  STEFANO 03/06/1983 
331)  PIRRERA  FEDERICA 26/05/1989 
332)  PIRRONE  STEFANO 30/05/1988 
333)  PISANO  GAETANA 18/11/1980 
334)  PISCOPO  KYRIE 24/02/1985 
335)  PITTINI  SILVIA 11/09/1974 
336)  PITZALIS  GIUSEPPINA 24/12/1980 
337)  PIZZINATO  GIOVANNA 22/08/1972 
338)  POLISE  DANIELA 02/12/1981 
339)  POLITI  GIULIANA 09/07/1990 
340)  PORTA  FRANCESCO 28/06/1975 
341)  PORTALEONE  ANNA DARIA MARIA 20/05/1978 
342)  PREZIO  CARMELA 23/08/1992 
343)  PRUNOTTO  FEDERICA 12/10/1985 
344)  PUGLIESE  ROBERTA 01/06/1989 
345)  PULCI  DANIELA 14/01/1976 
346)  QUATRALE  ROSALBA 09/03/1986 
347)  RADAELLI  ILARIA RACHELE 27/01/1986 
348)  RADICE  GIULIA 23/09/1987 
349)  RAIMONDI  RAFFAELLA 08/04/1973 
350)  RASSIGA  CECILIA 14/12/1981 
351)  RAZETE  MARIA CARMELA 19/07/1984 
352)  REDAELLI  CAROLINA ALBERTA 08/02/1986 
353)  REFFO  LISA 24/01/1972 
354)  RIAZZOLA  ALICE 14/11/1992 
355)  RICCARDI  ALICE 13/03/1983 
356)  RICCI  ALESSIA 13/11/1988 
357)  RICCI  SERENELLA 16/06/1979 Pagina 11 di 26
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358)  RICCIO  DUSCIAN 25/05/1981 
359)  RIMEDIOTTI  SILVIA 27/07/1982 
360)  RIVA  ERIKA 28/05/1980 
361)  RIZZATO  ERIKA 12/04/1979 
362)  RIZZATO  GIULIA FEDERICA 01/03/1984 
363)  RIZZI  GIOVANNA 31/03/1965 
364)  RIZZUTI  JACOPO 10/05/1991 
365)  ROMANATO  SERENA MARCELLA 11/07/1977 
366)  ROMANO  CECILIA 28/11/1977 
367)  ROMANO  FEDERICA 23/06/1982 
368)  ROSELLA  DANIELA 08/07/1982 
369)  ROSSETTI  CRISTINA 24/05/1979 
370)  ROSSETTI  ELENA 27/04/1971 
371)  ROSSI  ALESSANDRA 19/03/1984 
372)  ROSSI  ELISA 08/10/1990 
373)  RUFFINO  MILENA 03/11/1979 
374)  RUGGIERI  GIUSEPPINA 01/05/1961 
375)  RUGGIERO  SILVIA 29/03/1988 
376)  RUSSO  LUIGI 22/09/1964 
377)  RUSSO  PAOLO 28/06/1984 
378)  SACCARO  GIUSEPPINA 03/07/1977 
379)  SACCO  ANDREA 16/01/1989 
380)  SAITTA  AMBRA 26/11/1976 
381)  SALADINO  LUISA 08/01/1977 
382)  SALATI  MATTIA 22/03/1985 
383)  SALERI  JESSICA 09/09/1982 
384)  SALERI  PATRIZIA 21/07/1972 
385)  SALVI  MONICA 01/01/1968 
386)  SANGALLI  VALENTINA 25/12/1984 
387)  SANGIULIANO  MARIA 21/12/1961 
388)  SANTO  DANILA 26/02/1983 
389)  SANTONASTASO  MARIAELISA 31/05/1979 
390)  SASSO  ELEONORA 10/01/1982 
391)  SASSO  LAURA 28/02/1976 
392)  SAVINO  ALESSANDRA 07/09/1979 
393)  SCAPELLATO  ALESSANDRA 28/05/1989 
394)  SCARDICCHIO  VALERIA 29/10/1988 
395)  SCEVOLA  SABRINA 13/01/1981 
396)  SCIORRA  MARA 29/08/1977 
397)  SCIPIONI  VITTORIA 11/10/1963 
398)  SCOTTO  LUDOVICA 03/10/1988 
399)  SCUDERI  GIACOMO 10/02/1982 
400)  SECLÌ  ANNA 25/04/1980 
401)  SENATORE  AZZURRA 10/12/1976 
402)  SENTIMENTALE  GIUSI 06/04/1988 
403)  SERRA  MONICA 24/01/1975 
404)  SERVILLO  IMMA 25/06/1992 
405)  SILIPO  ROSARIA 23/09/1972 
406)  SILVESTRI  MARIA CATENA 17/03/1989 
407)  SILVESTRO  SIMONA GIULIA MARIA CAMILLA 25/01/1974 
408)  SOLDATESCA  SILVIA ILARIA 13/11/1985 Pagina 12 di 26
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409)  SPADAFORA  FEDERICA 18/06/1984 
410)  SPALLUCCI  SARA 05/05/1986 
411)  SPENNACCHIO  MICHELA ANNA 30/07/1979 
412)  SPERA  MILENA 11/06/1981 
413)  SPINA  MARIDA 21/09/1990 
414)  STOCCHINO  STEFANIA 22/03/1972 
415)  STRADA  IRENE 23/11/1988 
416)  STRANGES  VALENTINA 28/04/1987 
417)  TAGLIAFERRI  NADIA 30/07/1973 
418)  TALLARITA  GIULIA MARIA 11/12/1990 
419)  TANGHETTI  KATIUSCIA 20/11/1973 
420)  TARALLO  PASQUALE 03/02/1987 
421)  TATTI  GIOVANNA 06/10/1979 
422)  TEDONE  AMANDA 19/05/1992 
423)  TENACE  ELIANA 23/07/1980 
424)  TESORO  VINCENZA 02/03/1985 
425)  TESSARO  ELISA 10/01/1973 
426)  TESTA  ALESSANDRA 08/04/1984 
427)  TESTONI  BERNARDETTA 24/02/1980 
428)  TINELLI  ERICA 04/05/1990 
429)  TIRALONGO  NELLA 01/03/1990 
430)  TIRELLI  SIMONE 20/03/1989 
431)  TODARO  ALBA 13/05/1977 
432)  TODESCO  ENRICO 07/10/1987 
433)  TODISCO  FELICIA 07/11/1975 
434)  TOLEDO  DANIELA 02/10/1986 
435)  TOSCANO  MANFREDI 09/07/1987 
436)  TRAINA  MARIA CARMELA 02/07/1978 
437)  TRAMONTANO  MARTINA 08/09/1988 
438)  TRAPANI  ANTONIETTA 09/11/1978 
439)  TUGNOLI  ELENA 14/04/1983 
440)  UTANO  SARA 21/07/1992 
441)  VALENTINO  ALBERTO 03/04/1986 
442)  VANNI  ANDREA 06/09/1974 
443)  VENTURI  VIVIANA 29/09/1978 
444)  VENTURINI  ALBERTO 27/01/1982 
445)  VERONESI  ANGELA 23/09/1976 
446)  VIGANO'  VERA 20/01/1990 
447)  VINCO  ALESSANDRA 02/11/1975 
448)  VIO  ALESSANDRA 26/11/1967 
449)  VIOLA  ANDREA 19/05/1988 
450)  VIRGALLITA  ANGELA 02/01/1986 
451)  VISMARA  LAURA 24/03/1976 
452)  VITALE  MARTINA 20/10/1988 
453)  VITOLA  VALENTINA 03/10/1979 
454)  VURRO  NICOLETTA 28/02/1989 
455)  ZANASCHI  RAFFAELLA 25/05/1981 
456)  ZANGA  CRISTINA 24/07/1984 
457)  ZICCANU CHESSA  ILARIA 16/02/1982 
458)  ZOPPELLARO  CHIARA 12/01/1981 
459)  ZUCCHELLA  MARIA AUSILIA 09/09/1979 Pagina 13 di 26
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460)  ZUCCO  LORENA 18/11/1974 
 

Pagina 14 di 26



 

ALL. 2 ELENCO CANDIDATI AMMESSI IN POSSESSO DI 
TUTTI I REQUISITI PRESCRITTI DAL BANDO 

   
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO, DI N. 2 POSTI DI DIRIGENTE 
PSICOLOGO DISCIPLINA DI PSICOTERAPIA DA ASSEGNARE ALLA S.C. PSICOLOGIA CLINICA. 
 

 CANDIDATO NATO IL 
 

 Pag. 1 

1)  AIELLO  ROSA 14/09/1987 
2)  ALBANO  MARTINA 22/06/1990 
3)  ALBINI  FEDERICA 07/03/1990 
4)  ALDROVANDI  ANDREA 22/11/1984 
5)  AMATUCCI  SABRINA AGOSTINA 20/02/1971 
6)  AMBROSINO  IVANA 14/01/1983 
7)  AMURSKAJA  GALINA 08/07/1967 
8)  ANANIA  STEFANIA 24/03/1980 
9)  ANASTASI  STEFANIA ANTONIA 12/04/1976 
10)  ANELLI  ALESSANDRO 08/03/1977 
11)  AQUILINO  DANIELE DEMETRIO 25/06/1971 
12)  ARCIDIACO  VALENTINA 29/08/1980 
13)  ARPONE  FRANCESCA 04/05/1982 
14)  ARRIGO  MARCO 02/08/1988 
15)  ATTANASIO  GIULIANA 30/01/1980 
16)  BAGNATO  MARIA 11/05/1968 
17)  BARBERA  TERESA 08/10/1990 
18)  BARBINI  DANIELA 11/05/1979 
19)  BARLASCINI  LUCA 26/10/1978 
20)  BAVARI  MILENA 21/02/1984 
21)  BECCARIA  ANNA 20/05/1976 
22)  BEGHELLI  SILVIA 15/09/1989 
23)  BELCASTRO  MARILISA 12/11/1963 
24)  BELTRAMI  FEDERICA 23/09/1979 
25)  BENE  NIKLA 04/03/1986 
26)  BENTIVOGLIO  MARTA 21/04/1984 
27)  BERNARDI  BARBARA GIOVANNA 24/12/1989 
28)  BERNARDINI  GIULIA 23/05/1991 
29)  BERSANI  MARISTELLA 24/07/1985 
30)  BESANA  ALESSIA 21/09/1987 
31)  BETTI FERRAMOSCHE  ELENA 02/12/1978 
32)  BIANCHINI  ESTER 18/06/1982 
33)  BIASIUCCI  GILIANA 15/07/1973 
34)  BIBBÒ  STEFANIA 27/12/1975 
35)  BISCARDI  DAVIDE ALBERTO 16/02/1986 
36)  BOARETTO  IRENE 05/06/1992 
37)  BOERIS CLEMEN  FEDERICA 04/09/1980 
38)  BONANNI  GIUSEPPE 19/03/1981 
39)  BONFANTI  DAVIDE 16/10/1975 
40)  BONOMI  GIULIA 03/12/1984 
41)  BORGHESE  PAOLA GIUDITTA MARIA 11/04/1972 
42)  BORGHESI  MARGHERITA 25/05/1988 
43)  BORGHI  LIDIA 13/06/1986 
44)  BORSANI  MADDALENA 20/02/1981 
45)  BORTOLOZZO  SILVIA 17/08/1967 
46)  BOSCARELLI  RITA 01/08/1975 
47)  BOTTACCHI  MICHELA 05/10/1988 
48)  BRANDINO  SILVIA 11/09/1979 
49)  BRUCI  ELISA 14/08/1985 
50)  BRUNI  CLAUDIA 06/02/1983 
51)  BRUNO  ANTONIETTA 13/11/1987 Pagina 15 di 26
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52)  BRUNO  PIERLUIGI 21/07/1979 
53)  BULZACCHELLI  MARGHERITA 09/02/1982 
54)  BUTTAZZO  ALESSANDRA 04/01/1991 
55)  CALANDRA  FRANCESCA 15/03/1986 
56)  CALETTI  MATTEO LUCA DANIELE 28/12/1988 
57)  CALLONI  LAURA 11/03/1985 
58)  CAMERINO  MARTINA 04/01/1989 
59)  CAMPO  MARIA CHIARA 05/12/1987 
60)  CAMPOROTA  VALENTINA 05/12/1986 
61)  CANDELA  FEDERICA FRANCESCA 31/10/1985 
62)  CANTONI  GIORGIA 04/05/1976 
63)  CAPOCCHIANO  MAURIZIO 23/04/1971 
64)  CAPOMAZZA  FABIO 12/03/1969 
65)  CARBONATO  IRENE MARIA CARLA 08/03/1977 
66)  CAROTENUTO  ELEONORA 19/04/1972 
67)  CARUSO  MARIA 24/10/1964 
68)  CASCIONE  MARIA LETIZIA 26/02/1982 
69)  CASELLI  AMBRA 14/03/1982 
70)  CASSARÀ  LAURA 14/04/1983 
71)  CASTELLANO  FEDERICA 07/09/1984 
72)  CASTIGNONE  FRANCESCA 05/04/1990 
73)  CATTANI  ROBERTA 22/12/1983 
74)  CAVALLO  FEDERICA 30/10/1989 
75)  CERESER  LUCIA 01/07/1985 
76)  CERRI  ANNALISA 27/03/1973 
77)  CERTA  IRENE 24/04/1986 
78)  CERUTI  EMANUELA 18/11/1971 
79)  CHIARION  ELENA 18/12/1971 
80)  CHIELLINO  FEDERICA 03/08/1989 
81)  CHILLÈ  ALBERTO 21/06/1985 
82)  CHIRIATTI  NICOLETTA 21/10/1980 
83)  CIOCCA  MARIA ELENA 08/12/1984 
84)  CIPOLLONI  FRANCESCA 28/04/1990 
85)  CISLAGHI  EVA MARIA 28/08/1979 
86)  CLERICI  VALENTINA 09/12/1981 
87)  COLACI  CATERINA 23/03/1990 
88)  COLDESINA  SILVIA 07/06/1978 
89)  COLOMBO  CARLOTTA SOFIA 14/09/1991 
90)  COMI  CHIARA 10/03/1988 
91)  CONTI  CRISTINA 29/04/1991 
92)  CONTI  PAOLA 22/10/1974 
93)  CORALLO  SARA 27/07/1984 
94)  CORRADI  ANDREA 05/08/1974 
95)  CORTI  CLAUDIA 08/11/1984 
96)  COSTA  PALMA ELENA 05/11/1979 
97)  COSTA  VANESSA 25/06/1988 
98)  COSTANTINO  ILARIA 03/04/1983 
99)  COZZI  SOFIA 15/09/1985 
100)  CREMONA  FRANCESCA 26/02/1987 
101)  CRESPI  CHIARA MICHELA 17/07/1972 
102)  CRIGNA  VALENTINA 30/10/1983 Pagina 16 di 26
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103)  CRISTINA  ELENA 17/06/1986 
104)  CRISTINELLI  STEFANIA 12/11/1985 
105)  CRITELLI  RAFFAELLA 04/01/1974 
106)  DAL MASO  GIORGIO 17/01/1979 
107)  D'ALBORE  MARTA 14/07/1979 
108)  D'ALESSANDRO  ROBERTA 12/08/1987 
109)  D'ALOJA  NUNZIA 30/04/1972 
110)  D'ANCHISE  VALERIA CAMILLA 22/04/1975 
111)  D'ANIELLO  FABIANA 28/10/1976 
112)  DE ADAMICH  BIANCA MARIA 26/04/1991 
113)  DE BATTISTA  MAURA 23/06/1974 
114)  DE COLLE  CATERINA 27/12/1970 
115)  DE ECCLESIIS  MANUELA 09/04/1985 
116)  DE FUSCO  LAURA 08/10/1984 
117)  DE LUCA  CATERINA 18/08/1988 
118)  DE PADOVA  FABRIZIO 30/06/1989 
119)  DE PAOLA  ANNARITA 12/10/1983 
120)  DE ROSA  MARTA 27/04/1984 
121)  DE TOFFOL  ROBERTA 28/08/1970 
122)  DE VIRGILIO  SARA 18/01/1982 
123)  DE VITTORIO  ARIANNA 23/02/1989 
124)  DEFINA  ELENA 07/06/1971 
125)  DEL BALZO  MARTINA 11/12/1989 
126)  DEL NEGRO  SILVIA MARIA LUISA 08/06/1989 
127)  DELLA LIBERA  ELENA 03/06/1984 
128)  DELLA RATTA  LAURA 18/09/1983 
129)  DELL'ACCIO  LEONARDO 06/07/1991 
130)  DEMARCO  GRAZIA 21/12/1987 
131)  DESIDERIO  GAIA 02/12/1972 
132)  DESIMONE  ATTILIO 26/02/1979 
133)  DI CARLO  ALESSANDRA 19/06/1980 
134)  DI DOMENICA  CATIA 02/09/1974 
135)  DI MAIO  GEORGIA 09/03/1991 
136)  DI MOLFETTA  MARA 14/05/1985 
137)  DI STAZIO  FILOMENA 27/11/1986 
138)  DI TULLIO  VERONICA 26/03/1994 
139)  DIANA  ELENA 19/08/1988 
140)  DIFONZO  TERESA 11/02/1989 
141)  DIONISI  MARIA CECILIA 19/02/1982 
142)  DONATO  ANGELA 18/09/1984 
143)  DORONZO  ROBERTO 12/03/1986 
144)  DRAGO  LISA 30/10/1980 
145)  EMANUELLI  FRANCESCA 13/08/1976 
146)  ERCOLANI  ELENA 07/08/1989 
147)  ESPOSITO  NUNZIA DENISE 09/11/1983 
148)  ESPOSITO  SABATINA 29/01/1984 
149)  FACCHETTI  SONIA 13/09/1989 
150)  FALCIANI  FRANCESCA 13/03/1991 
151)  FALIERO  ILENIA 03/10/1984 
152)  FALLA  MARIAGIULIA 24/11/1988 
153)  FAMIGLIETTI  MARIA PINA 09/03/1986 Pagina 17 di 26



 

ALL. 2 ELENCO CANDIDATI AMMESSI IN POSSESSO DI 
TUTTI I REQUISITI PRESCRITTI DAL BANDO 

   
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO, DI N. 2 POSTI DI DIRIGENTE 
PSICOLOGO DISCIPLINA DI PSICOTERAPIA DA ASSEGNARE ALLA S.C. PSICOLOGIA CLINICA. 
 

 CANDIDATO NATO IL 
 

 Pag. 4 

154)  FANUCCHI  TIZIANA 10/03/1981 
155)  FAPPIANO  ATTILIO 03/07/1991 
156)  FARDANI  CLAUDIA 17/09/1981 
157)  FARRIS  FABRIZIO 06/10/1981 
158)  FEMIANO  MARIA ROSARIA 25/02/1963 
159)  FERLA  MARTA MARÌ 13/05/1984 
160)  FERLONI  VIVIANA 30/07/1977 
161)  FERRAGINA  CONCETTA 11/01/1982 
162)  FERRARO  CARLA 28/09/1979 
163)  FERRARO  MILENA 30/01/1981 
164)  FERRERO  ANTONELLA 30/05/1969 
165)  FERRO  MARIA 28/01/1977 
166)  FICCO  MIRKO 09/10/1981 
167)  FOIANI  GLENDA 17/09/1979 
168)  FONZI  GIULIA 24/10/1982 
169)  FORNASIERO  OMBRETTA 01/09/1967 
170)  FRANCHINI  MATILDE 16/01/1991 
171)  FRANCHINI  NICOLETTA 30/05/1993 
172)  FUSCO  LUIGI 25/07/1984 
173)  GAGLIARDI  DILETTA 05/07/1977 
174)  GAINA  MARIA ANIELA 07/11/1975 
175)  GAITA  MARZIA 13/05/1983 
176)  GALBIATI  CATERINA 23/04/1982 
177)  GALLETTI  ROSSELLA PATRIZIA GIADA 19/05/1987 
178)  GALLI  LUCA 29/09/1978 
179)  GARAVAGLIA  VALERIA LETIZIA 10/11/1980 
180)  GAROZZO  MARGHERITA 15/11/1975 
181)  GARRAMONE  ADA 29/04/1984 
182)  GASTALDI  NICOLO' 25/07/1989 
183)  GATTA  ROSARIA 21/10/1978 
184)  GATTO  ANNALISA 06/07/1985 
185)  GIANGREGORIO  CLAUDIA 29/09/1975 
186)  GIANNONE  ORNELLA 15/07/1983 
187)  GIOVANELLI  LUANA 15/12/1987 
188)  GIOVENZANA  SERENA 07/01/1977 
189)  GIRARDI  MARIA ENRICA 26/09/1962 
190)  GIUNTA  LUIGIA MARIA RITA 26/12/1966 
191)  GIUSTI  LORENZO 21/07/1986 
192)  GOLASMICI  STEFANO 03/05/1975 
193)  GRASSELLI  MAURA 27/01/1986 
194)  GRECO  ANGELA 20/10/1968 
195)  GRIFO  PAOLA 04/06/1961 
196)  GROSSI  CHIARA 21/04/1983 
197)  GROSSI  ELISABETTA 26/07/1967 
198)  GUADAGNO  DANIELA 25/05/1982 
199)  GUARDIANI  ANNABICE 18/08/1981 
200)  GUERRA  GIULIA 24/09/1982 
201)  GUERRERA  SARAH 22/01/1990 
202)  GUSBERTI CAZZANI  FEDERICA SVEVA 16/01/1988 
203)  IERARDI  ELENA 23/03/1985 
204)  IL GRANDE  ROSA 10/12/1974 Pagina 18 di 26
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205)  IMBIMBO  FABIANA ROSALIA 21/11/1988 
206)  INCONTRO  ALESSANDRA 25/08/1982 
207)  INNOCENTI  GIONATA 21/03/1982 
208)  IOVIENO  GREGORIO 25/12/1975 
209)  IOVINE  SALVATORE 22/09/1977 
210)  IURILLI  NICOLETTA 19/10/1979 
211)  KAHAN  MARIKA ILANIT 28/07/1973 
212)  LA CORTE  COSIMA 06/05/1988 
213)  LA GRECA  MARTINA 02/09/1991 
214)  LA TOSA  RAFFAELE 11/05/1985 
215)  LAMPERTI  NICOLÒ 04/04/1987 
216)  LANZANI  SILVIA 18/09/1988 
217)  LATRONICO  PAOLA 07/04/1975 
218)  LENCIONI  MARTINA 06/07/1987 
219)  LEONE  ELENA 02/05/1988 
220)  LEREDE  ANNAMARIA 28/08/1982 
221)  LIGUORI  FRANCESCA 03/03/1979 
222)  LIOTTA  MARINA 15/12/1985 
223)  LOMBARDO  SIMONA 11/06/1974 
224)  LORUSSO  RICCARDINA 07/06/1986 
225)  LUALDI  ILARIA 24/06/1991 
226)  LUALDI  MICHELE 16/10/1973 
227)  LUCCA  CHIARA 02/07/1990 
228)  LUCCHINI  BARBARA 23/08/1984 
229)  LUDOVICO  ILARIA 07/06/1981 
230)  MALNATI  ALESSIA 03/01/1987 
231)  MANFREDINI  SARA PAMELA 26/02/1968 
232)  MANGIAROTTI  ARIANNA 24/05/1982 
233)  MANIERI  SARA 23/10/1987 
234)  MANZOTTI  FRANCESCA 01/02/1977 
235)  MARANGONI  ROBERTA 02/06/1974 
236)  MARAZZI  LETIZIA 27/05/1980 
237)  MARGANI  ELISA 22/06/1982 
238)  MARIANI  VERA MARIA SERAFINA 11/05/1971 
239)  MARINO  ELEONORA 13/07/1978 
240)  MARROCCO  ENRICA 27/10/1987 
241)  MARZANO  ALESSANDRA 11/12/1982 
242)  MASSARO  GIUSEPPE 17/05/1988 
243)  MASTROIANNI  FRANCESCA 24/06/1990 
244)  MASUCCI  ANTONIO 12/09/1991 
245)  MAZZARELLA  MARIA 11/11/1984 
246)  MAZZARIELLO  SIMONA 26/02/1984 
247)  MAZZEI  ROSSELLA 22/02/1988 
248)  MAZZEO  GABRIELLA 19/04/1980 
249)  MAZZOCCHI REPETTI  ALESSANDRA 09/11/1977 
250)  MAZZOLENI  ANNA LISA 10/04/1980 
251)  MEINERO  CARLO ALBERTO 25/10/1983 
252)  MELIANTE  MARIA 21/05/1985 
253)  MELLACE  MARCO GIOACCHINO 10/01/1985 
254)  MELLONI  MARIA COSTANZA 29/02/1992 
255)  MELUCCI  MONICA 12/07/1983 Pagina 19 di 26
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256)  MESCHINO  DOMENICO 17/09/1973 
257)  MESIANO  FRANCESCA 08/01/1988 
258)  MEZZANOTTE  DAVIDE MARIA 23/06/1987 
259)  MIELE  ASSUNTA 21/10/1985 
260)  MILONE  ELENA MARIA 22/08/1964 
261)  MIRAMONTI  VALENTINA 22/06/1983 
262)  MODIGNANI  ANDREA 17/12/1981 
263)  MOIOLI  TIZIANA 18/01/1984 
264)  MONDINI  ELEONORA 06/10/1982 
265)  MONTE  FEDERICA 26/03/1991 
266)  MONTI  ILARIA 21/05/1981 
267)  MORATI  CRISTIANO 26/04/1969 
268)  MORELLI  LILITH 14/08/1982 
269)  MORMINO  ASSUNTA 16/08/1982 
270)  MORRONE  VINCENZO 30/06/1973 
271)  MUSIAN  DANIELE 01/06/1984 
272)  MUZZUPAPPA  EVA 23/05/1980 
273)  MUZZUPAPPA  MOIRA 19/06/1981 
274)  NANFA  DIANA 10/10/1971 
275)  NATALE  LUISA 10/11/1984 
276)  NATALE  SIMONA 05/02/1986 
277)  NEGRI  LUCA 02/11/1979 
278)  NOVERO  SARA ROBERTA MAURA 10/06/1974 
279)  OLIVA  GERMANA 28/07/1989 
280)  OLIVERI  LETIZIA 17/10/1981 
281)  OLIVERI  SERENA 07/04/1981 
282)  ONETA  VALENTINA 21/01/1986 
283)  ONGARO  GIULIA 12/08/1991 
284)  ORIZZI  VIVIANA 08/06/1976 
285)  ORLANDINI  SARA 14/10/1989 
286)  ORTUSO  MARA 02/08/1981 
287)  PACINI  MARTA 31/05/1975 
288)  PAGANI  SARA 17/08/1975 
289)  PAGANO  EZIO 15/02/1987 
290)  PAGLIERO  GIULIA MARIA ANGELA 19/01/1971 
291)  PALERMO  SARA 12/06/1979 
292)  PALMIERI  STEFANIA 05/08/1973 
293)  PALMISANO  ANTONIA 26/07/1988 
294)  PALUMBO  LAURA 01/01/1980 
295)  PANDOLFI  ROSARIA 02/03/1974 
296)  PASQUARIELLO  ILARIA 03/02/1988 
297)  PATRONCINI  ELISABETTA BENEDETTA BEATRICE 16/09/1977 
298)  PELLEGRINI  ILARIA 05/11/1985 
299)  PELOLI  CHIARA 07/10/1987 
300)  PEPE  DONATA 01/03/1980 
301)  PERAZZI  GIADA 26/12/1988 
302)  PERI  YLARIA FRANCESCA CECILIA 11/12/1980 
303)  PERRELLI  DANIEL 22/05/1985 
304)  PERSANO  MARILENA 23/05/1989 
305)  PIANTELLI  SABRINA ELISABETTA 10/03/1980 
306)  PICCININI  ANNACHIARA 26/07/1980 Pagina 20 di 26
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307)  PIERINI  ELISABETTA 16/12/1988 
308)  PIETRASANTA  FEDERICA 14/06/1977 
309)  PINTO  ERIKA ANGELA 28/03/1983 
310)  PIOVAN  PATRIZIA 03/01/1963 
311)  PIROVANO  STEFANO 03/06/1983 
312)  PIRRERA  FEDERICA 26/05/1989 
313)  PIRRONE  STEFANO 30/05/1988 
314)  PISANO  GAETANA 18/11/1980 
315)  PISCOPO  KYRIE 24/02/1985 
316)  PITTINI  SILVIA 11/09/1974 
317)  PITZALIS  GIUSEPPINA 24/12/1980 
318)  PIZZINATO  GIOVANNA 22/08/1972 
319)  POLISE  DANIELA 02/12/1981 
320)  PORTA  FRANCESCO 28/06/1975 
321)  PORTALEONE  ANNA DARIA MARIA 20/05/1978 
322)  PREZIO  CARMELA 23/08/1992 
323)  PRUNOTTO  FEDERICA 12/10/1985 
324)  PUGLIESE  ROBERTA 01/06/1989 
325)  PULCI  DANIELA 14/01/1976 
326)  QUATRALE  ROSALBA 09/03/1986 
327)  RADAELLI  ILARIA RACHELE 27/01/1986 
328)  RADICE  GIULIA 23/09/1987 
329)  RAIMONDI  RAFFAELLA 08/04/1973 
330)  RASSIGA  CECILIA 14/12/1981 
331)  RAZETE  MARIA CARMELA 19/07/1984 
332)  REDAELLI  CAROLINA ALBERTA 08/02/1986 
333)  REFFO  LISA 24/01/1972 
334)  RIAZZOLA  ALICE 14/11/1992 
335)  RICCARDI  ALICE 13/03/1983 
336)  RICCI  ALESSIA 13/11/1988 
337)  RICCI  SERENELLA 16/06/1979 
338)  RIMEDIOTTI  SILVIA 27/07/1982 
339)  RIVA  ERIKA 28/05/1980 
340)  RIZZATO  ERIKA 12/04/1979 
341)  RIZZATO  GIULIA FEDERICA 01/03/1984 
342)  RIZZI  GIOVANNA 31/03/1965 
343)  RIZZUTI  JACOPO 10/05/1991 
344)  ROMANATO  SERENA MARCELLA 11/07/1977 
345)  ROMANO  FEDERICA 23/06/1982 
346)  ROSELLA  DANIELA 08/07/1982 
347)  ROSSETTI  CRISTINA 24/05/1979 
348)  ROSSETTI  ELENA 27/04/1971 
349)  ROSSI  ALESSANDRA 19/03/1984 
350)  ROSSI  ELISA 08/10/1990 
351)  RUFFINO  MILENA 03/11/1979 
352)  RUGGIERI  GIUSEPPINA 01/05/1961 
353)  RUGGIERO  SILVIA 29/03/1988 
354)  RUSSO  LUIGI 22/09/1964 
355)  RUSSO  PAOLO 28/06/1984 
356)  SACCARO  GIUSEPPINA 03/07/1977 
357)  SACCO  ANDREA 16/01/1989 Pagina 21 di 26
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358)  SAITTA  AMBRA 26/11/1976 
359)  SALADINO  LUISA 08/01/1977 
360)  SALATI  MATTIA 22/03/1985 
361)  SALERI  JESSICA 09/09/1982 
362)  SALERI  PATRIZIA 21/07/1972 
363)  SALVI  MONICA 01/01/1968 
364)  SANGALLI  VALENTINA 25/12/1984 
365)  SANGIULIANO  MARIA 21/12/1961 
366)  SANTO  DANILA 26/02/1983 
367)  SANTONASTASO  MARIAELISA 31/05/1979 
368)  SASSO  ELEONORA 10/01/1982 
369)  SASSO  LAURA 28/02/1976 
370)  SAVINO  ALESSANDRA 07/09/1979 
371)  SCAPELLATO  ALESSANDRA 28/05/1989 
372)  SCARDICCHIO  VALERIA 29/10/1988 
373)  SCEVOLA  SABRINA 13/01/1981 
374)  SCIORRA  MARA 29/08/1977 
375)  SCIPIONI  VITTORIA 11/10/1963 
376)  SCOTTO  LUDOVICA 03/10/1988 
377)  SCUDERI  GIACOMO 10/02/1982 
378)  SECLÌ  ANNA 25/04/1980 
379)  SENATORE  AZZURRA 10/12/1976 
380)  SERRA  MONICA 24/01/1975 
381)  SERVILLO  IMMA 25/06/1992 
382)  SILIPO  ROSARIA 23/09/1972 
383)  SILVESTRI  MARIA CATENA 17/03/1989 
384)  SILVESTRO  SIMONA GIULIA MARIA CAMILLA 25/01/1974 
385)  SOLDATESCA  SILVIA ILARIA 13/11/1985 
386)  SPADAFORA  FEDERICA 18/06/1984 
387)  SPALLUCCI  SARA 05/05/1986 
388)  SPENNACCHIO  MICHELA ANNA 30/07/1979 
389)  SPERA  MILENA 11/06/1981 
390)  SPINA  MARIDA 21/09/1990 
391)  STOCCHINO  STEFANIA 22/03/1972 
392)  STRADA  IRENE 23/11/1988 
393)  STRANGES  VALENTINA 28/04/1987 
394)  TAGLIAFERRI  NADIA 30/07/1973 
395)  TALLARITA  GIULIA MARIA 11/12/1990 
396)  TANGHETTI  KATIUSCIA 20/11/1973 
397)  TARALLO  PASQUALE 03/02/1987 
398)  TATTI  GIOVANNA 06/10/1979 
399)  TEDONE  AMANDA 19/05/1992 
400)  TENACE  ELIANA 23/07/1980 
401)  TESORO  VINCENZA 02/03/1985 
402)  TESSARO  ELISA 10/01/1973 
403)  TESTA  ALESSANDRA 08/04/1984 
404)  TESTONI  BERNARDETTA 24/02/1980 
405)  TINELLI  ERICA 04/05/1990 
406)  TIRALONGO  NELLA 01/03/1990 
407)  TIRELLI  SIMONE 20/03/1989 
408)  TODARO  ALBA 13/05/1977 Pagina 22 di 26
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409)  TODESCO  ENRICO 07/10/1987 
410)  TODISCO  FELICIA 07/11/1975 
411)  TOLEDO  DANIELA 02/10/1986 
412)  TOSCANO  MANFREDI 09/07/1987 
413)  TRAINA  MARIA CARMELA 02/07/1978 
414)  TRAMONTANO  MARTINA 08/09/1988 
415)  TRAPANI  ANTONIETTA 09/11/1978 
416)  TUGNOLI  ELENA 14/04/1983 
417)  UTANO  SARA 21/07/1992 
418)  VANNI  ANDREA 06/09/1974 
419)  VENTURI  VIVIANA 29/09/1978 
420)  VENTURINI  ALBERTO 27/01/1982 
421)  VERONESI  ANGELA 23/09/1976 
422)  VIGANO'  VERA 20/01/1990 
423)  VINCO  ALESSANDRA 02/11/1975 
424)  VIO  ALESSANDRA 26/11/1967 
425)  VIOLA  ANDREA 19/05/1988 
426)  VIRGALLITA  ANGELA 02/01/1986 
427)  VISMARA  LAURA 24/03/1976 
428)  VITALE  MARTINA 20/10/1988 
429)  VITOLA  VALENTINA 03/10/1979 
430)  ZANASCHI  RAFFAELLA 25/05/1981 
431)  ZANGA  CRISTINA 24/07/1984 
432)  ZICCANU CHESSA  ILARIA 16/02/1982 
433)  ZOPPELLARO  CHIARA 12/01/1981 
434)  ZUCCHELLA  MARIA AUSILIA 09/09/1979 
435)  ZUCCO  LORENA 18/11/1974 
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1)  DAMBROSIO  PATRIZIA 26/06/1971 
2)  GABUSI  ROBERTA 27/03/1994 
3)  IAUK  ALESSIA 09/07/1984 
4)  LAVELLI  FRANCESCA 09/11/1976 
5)  LOPARCO  ROBERTA 31/05/1989 
6)  LURIDIANA BATTISTINI  CHIARA 05/09/1992 
7)  MACRÌ  ELEONORA 12/05/1987 
8)  PAGANI  SERENA 19/06/1989 
9)  POLITI  GIULIANA 09/07/1990 
10)  SENTIMENTALE  GIUSI 06/04/1988 
11)  VALENTINO  ALBERTO 03/04/1986 
12)  VURRO  NICOLETTA 28/02/1989 
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1)  BAIGUINI  CLAUDIA 13/04/1965 Non ha allegato il documento fronte retro 
2)  BOIANO  ERICA 03/10/1990 Non ha allegato il documento fronte retro 
3)  GRAZIANO  EMANUELA 25/12/1978 Non ha allegato il documento fronte retro 
4)  GUGLIERI  ELEONORA 15/08/1986 Non ha allegato il documento fronte retro 
5)  GUIDO RIZZO  ILARIA 08/01/1991 Non ha allegato il documento fronte retro 
6)  MACCARONI  ANTONELLA LEDA 25/04/1975 Verifica Istituto presso il quale è stata 

acquisita la specializzazione  
7)  MAZZILLO  CORINNA 04/10/1974 Specifica certificazione medica relativa alle 

necessità (tempi ed eventuali strumenti di 
supporto)  in fase di svolgimento delle prove 
concorsuali. 

8)  NATOLI  ILARIA 12/06/1986 Non ha allegato il documento fronte retro 
9)  RICCIO  DUSCIAN 25/05/1981 Non ha allegato il documento fronte retro 
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1)  AMENTA  SALVATORE 16/09/1967 Ha allegato  la domanda in formato  fac simile 
2)  FERRARA  EUGENIA 14/09/1987 Ha allegato la domanda in formato fac simile 
3)  MAZZOTTA  MARIA GRAZIA 19/05/1987 Ha allegato una domanda indirizzata ad  altra 

Amministrazione 
4)  ROMANO  CECILIA 28/11/1977 Ha allegato una domanda indirizzata ad altra 

Amministrazione riferita ad altra procedura 
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